
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 
Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icfoligno5.edu.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 
 

Prot. n. vedi segnatura       Foligno, 27/02/2019 

 

 

Agli Atti  

IC FOLIGNO 5 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base –  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-19 Gioco e imparo in inglese  

Cod. id. progetto: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-19  

CUP: D65B18000060007 

 

VERBALE VALUTAZIONE CANDIDATURE - AVVISO ESPERTO 

ESTERNO LINGUA INGLESE prot. n. 1607 del 12/02/2019 

 

 

Il giorno 27 febbraio, alle ore 14:30, presso i locali dell’Istituto, il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni di lingua inglese (persona fisica), 

prot. n. 1607 del 12/02/2019, da impiegare nella realizzazione del Progetto PON FSE in 

oggetto, articolato nei seguenti moduli con svolgimento didattico entro l’anno scolastico 

2018/19: 

1) Funny English – Belfiore One (Scuola Primaria) 

2) Funny English – Belfiore Two (Scuola Primaria) 

3) Funny English – San Giovanni (Scuola Primaria) 

4) Funny English – Sportella One (Scuola Primaria) 

5) Funny English – Sportella Two (Scuola Primaria) 

6) Funny English – Sportella Three (Scuola Primaria) 

7) Speak English One (Scuola Secondaria di primo grado) 

8) Speak English Two (Scuola Secondaria di primo grado); 

PRESO ATTO che sono pervenute le seguenti candidature nei termini indicati dall’Avviso in 

oggetto: 

− Tardioli Valentina; 

− Ceccotti Roberta; 

− Martini Tamara; 

− Toro Laura; 

− Cerqueglini Greta; 

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002215 - 27/02/2019 - C24c - Progetti europei - I

http://www.icfoligno5.edu.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it


 
 

ACCERTATO che, tra le candidature pervenute, è presente quella di Tamara Martini, docente 

interno all’istituzione scolastica, la quale candidatura, vista la nota MIUR prot. n.35926 del 

21/09/2017 che corregge la precedente nota MIUR prot. n.34815 del 02/08/2017, non può essere 

accolta in risposta ad un avviso esterno per affidamento di contratti di lavoro autonomo; 

 

esamina i curricula presentati dai sopra elencati docenti, ad esclusione del curriculum vitae della 

docente Tamara Martini, e attribuisce i punteggi secondo la tabella di valutazione dei titoli di cui 

all’art. 8 dell’Avviso di selezione. 

 

Considerate le competenze dei docenti e i compiti da svolgere, ritiene le candidature valide e 

rispondenti all’Avviso; procede pertanto a stilare l’elenco dei partecipanti e la graduatoria dei 

candidati. 

 

Dispone: 

− la pubblicazione all’albo dell’elenco dei partecipanti alla selezione; 

− la pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria dei partecipanti alla selezione. 

 

Alle ore 15:30 termina la valutazione delle candidature.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Alessia Marini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 


